concedimus et confirmamus Purchacio ianitori nostro terram que fuit

Antonij Clerici, quam ipse emit pro iiij
marcis et

iijj. ab Emma vxore

eius et Radulpho herede ipsius, tenendam a nobis sicut liberum

burgagium, Reddendo singulis annis censum terre solitum, scilt. xliiijV.

Preterea tenet de nobis terram aliam iuxta illam, de qua reddit xvj</.

per ann., et vtramque tenet in feudum & hereditatem per prenomi-
natum seruicium. Ex hijs vs. assignauimus ei iiijj. pro seruicio suo in

vita sua. Post decessum vero eius, heredes ipsius reddent censum
debitum pro vtraque terra. Ipse autem in vita sua reddet nobis xijV.,

vj in ramis palmarum, & vj ad festum S. Michaelis. Hijs testibus

1
in.

2
Pilere.

3

Hedingdona.
*

Horsmangarestrete.
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&c. Istud tenendum sine dolo affidauit E. et R. heres A. Et pro hac

concessione facienda et confirmanda dedit Purchasius michi & Con.
ij

bizancios coram Halimoto meo.

148.

A. p. 310, b.

[Johanna Paske to John of Goddington. Conveyance of

a tenement.]

[c. 1250- Sequitur carta de tenemento vocato Cokewald ex opposite predicti
6o-] tenementi.

Sc. pres. & fut. quod Ego lohanna Paske, relicta Aluredi le spycer,

in mea ligea viduitate & potestate, dedi . . . [&c.] lohanni de Godinton'

cissori totum illud tenementum cum omnibus pert, suis, quod situm est

inter tenementum dicti I., ex parte occidental!, & viam regiam, ex parte

oriental!, versus cimiterium S. F. in eadem parochia, in villa Oxon',
Habendum . . . [&c., absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annua-

tim michi et heredibus meis vel meis assignatis j ob. ad Pascha,

et Abbati de Abendon' x</. ad
ij

terminos anni, viz. . . \$d. at Easter

and at Michaelmas], et Eccl. S. Michaelis borialis xjd. ad eosdem

terminos, pro omni seruicio . . . [&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Et

propter istam . . . [&c.] dedit michi dictus I. vj marcas sterlingorum
in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

A. p. 311.

[Will of John the tailor.]

1296. Testamentum predicti lohannis Taillor re redditus
tj's. legato Eccl.

[Oct. 6.] . F. de supradicto tenemento.

IN Dei nomine Amen. A.D. MCCXCVJ, die Sabbati proximo ante

festum S. Osythe virginis, Johannes dictus le tayllor, de parochia
S. F. Oxon', suum testamentum condidit in hunc modum qui

sequitur. In primis lego animam meam Deo Patri omnipotenti,

& corpus meum ad sepeliendum in cimiterio S. F. Item do lego

Eccl. parochie S. F. \}s.
annui redditus de domo quam Willelmus